
Smlouva o výpůjčce

uzavrbná dle ustanovenlzákona č 89/2012 Sb., vp/atném zněn/ve smyslu
vyoůjčka (§2193 - §2200)

ČI. I.
Smluvní strany

Rada rodiČů Gymnázia Litoměřická, Praha 9. z. s.
Litoměřická 726, 190 00 Praha 9
V
Bankovni spojeni: Flo banka as.
ČÍslo účtu: 000000-2100671476/2010
(dále jen ,,půjčitel")

na straně jedné

Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2
praha1, 110 01
IC: 00064581

zastoupený

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
se sÍdlem
Litoměřická 726/17
190 00 Praha 9
IČ: 61387061
zastoupené ředitelkou PhDr. Kuchařovou jaroslavou
(dále jen ,,vypůjčitel")

na straně druhé

Cl ii.
Předmět smlouvy a účel smlouvy

půjčitel touto smlouvou přenechává Yypůjčiteli majetek (dále jen věc), který má evidovaný
ve svém vlastnictví a zavazuje se umožnit vypůjčiteli jeho bezplatné a dočasne užNání:

věc:
1/

Fotoaparát Panasonic

Pořizovací cena: 54 990,- KČ



vypůjčitel svým podpisem potvrzuje, že převzal výše uvedenou věc v kompletním
a nepoškozenem stavu.

Článek II.
Doba výpůjčky

půjčitel předává věc vyvpůjčjte|i dne: 1. 11. 2019
vypůjčitel vrátí věc půjciteli dne: 31. 10. 2024

Článek III.
Práva a povinnosti stran

pŮjčitel přenechal věc ypůjčite|i pro použNání TV Gymlit.
Vypůjčitel není oprávněn užívat vec za jiným účelem.

vYpůjčitel je povinen užívat věc ujednaným způsobem, neby!-|i ujednán tak způsobem
priměřeným povaze věci. Pokud vypůjčitel užívá věc k jinému ucelu, než k jakému mu byla
daná věc do užNání, je povinen ji na žádost půjčitele bezodkladně vrátit.

pŮjčitel má právo domáhat se vrácení vypůjčené věci dřive pro důvod, který nemohl
při uzavřeni smlouvy předvídat.

vypůjčitel není oprávněn přenechat věc bez souhlasu půjčitele do uživánÍ třetí osoby.

Smluvní strany se dohodly, že vyskytnou-li se v době platnosti smlouvy mimořádné náklady na
věci,,vyna|oží je yypůjčite| sám na svoje náklady. Náhrada za vynaloženi mimořádných nákladů
mu tim nepřÍslus|.

Článek IV.
Smluvní pokuta

vypůjčitel vrátí zpět p¶čenou věc v nepoškozeném a úplném stavu řádně a včas v den
ujednání o ukončení výp jčky.

V případě prodlení je vypůjčitel povinen uhradit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 100,- KČ
za každý, i započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

v případě nevrácení věci zpět půjčiteli nebo vráceni nekompletní či poškozené věci, vypůjčitel
stvrzuje svým podpisem, že zaplatí půjčiteli náhradu škody ve výši plné pořizovací ceny
uvedené v této smlouvě.



Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašujI, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
=a ,pov'nnost' zde neupravené se ř'd' příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,

občansky zákoník v platném znění.

V Praze dne 31. 10. 2019


